

---

## PACHET TIPIZATE

I.D.: 48197683

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 17.07.20 | Coduri CPV | 79823000-9 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 3.360,00 RON - 3.360,00 RON

---

Descriere: 1. Dos factura 10000 x 0.08 = 800 lei 2. Formular solicitare 450 x 0.64 = 288 lei 3. Informatii precontractuale 500 x 0.08 = 40 lei 4. contract persoane juridice 1900 x 0.64 = 1216 lei 5. Declaratii 3500 x 0.08 = 280 lei 6. Act additional 6350 x 0.08 = 508 lei 7. Anunt 2000 x 0.05 = 100 lei 8. Contrcte persoane fizice 200 x 0.64 = 128 lei

---